

Smlouva o dílo č. 04-2018

uzavřená podle § 2586 a následných ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Článek I.

Smluvní strany

1.1. Objednatel :

Město Třemošná
Sídliště 992
330 11 Třemošná
(dále jen objednatel)

Za objednatele je oprávněn jednat:

Zastoupený pro věci smluvní:

p.Jaromír Zeithaml – starosta města

Zastoupený pro věci technické:

p.Michal Vladař – stavební dozor

IČO: 258415

DIČ: CZ00258415

Bank. spoj. : KB Plzeň č.ú. 1423371/0100

1.2. Zhotovitel :

DYBS stavební firma s.r.o

Prvomájová 39

322 00 Plzeň

(dále jen zhotovitel)

Za zhotovitele je oprávněn jednat:

Zastoupený pro věci smluvní:

p.Dobroslav Bořík

p.Dobroslav Bořík

Zastoupený pro věci technické:

p.Petr Tajtl 737 225 370

Ing.Tadeáš Pospíchal 737 225 372

IČO: 27962105

DIČ: CZ27962105

Bank. spojení: ČSOB, a.s.

č. ú.: 248247082/0300

Tel.:377 822 827, 257 220 341,

Fax: 257 220 341

e-mail : dybs@seznam.cz

Článek II.

Základní ustanovení

- 2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy.
- 2.2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Je-li dodatků více, musí být vzestupně číslovány a účinnosti nabývají k datu uvedenému v dodatku.
- 2.3. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Článek III.

Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce na akci „Rekonstrukce Lidické ulice Třemošná“ dle cenové nabídky ze dne 13.6.2018, která je přílohou č. 1 této smlouvy a jež obsahuje i specifikaci prováděných stavebních prací.

Místo plnění – Třemošná

Článek IV.

Cena díla

- 4.1. Na základě dohody stran je stanovena cena díla jako cena pevná v částce:

CENA CELKEM	bez DPH	4 238 904,75 Kč
DPH 21%		890 170, - Kč
CELKOVÁ CENA	vč.DPH	5 129 074,75 Kč

- 4.2. V dohodnuté ceně jsou zahrnuty všechny práce a dodávky, které jsou nutné k úplnému a bezvadnému provedení předmětu díla dle výkazu výměr objednatele a skutečností známých zhotoviteli v době podpisu této smlouvy.
- 4.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě požadavku objednatele na vícepráce bude cena dohodnutá v prvním odstavci tohoto článku upravena o cenu provedených víceprací, a to v dodatku k této smlouvě o dílo. Obdobně bude dodatkem upravena dohodnutá cena o neprovedené méněpráce, pokud tento stav na základě požadavku objednatele v průběhu provádění díla nastane.

Článek V.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:

- 5.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla.
- 5.2. Daňové doklady budou vystavovány 1 x měsíčně včetně DPH na základě soupisu provedených výkonů.
- 5.3. Podkladem pro vystavení konečné faktury s vyúčtováním DPH z celkové ceny díla bude protokol o dokončení a předání díla, který bude podepsán oběma smluvními stranami s uvedením, zda je dílo převzato s výhradami nebo bez výhrad.
- 5.4. Splatnost faktur je 14 dní.

Článek VI.

Termín zhotovení díla

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v tomto časovém plnění:
- začátek prací - 10.7. 2018
 - konec prací - 27.9. 2018
- 6.2. V případě rozšíření rozsahu prací nebo odložení nástupu zhotovitele se úprava doby plnění stanoví dodatkem k této smlouvě, jinak zůstávají v platnosti termíny stanovené touto smlouvou.
- 6.3. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit účelu sjednanému v této smlouvě o dílo.

Článek VII.

Záruční doba-odpovědnost za vady

- 7.1. Zhotovitel má veškeré doklady nezbytné pro oprávnění k provádění dohodnutých prací a zodpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, projektové dokumentace a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.
- 7.2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců a počíná plynout dnem předání díla objednateli.
- 7.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.
- 7.4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném užívání předmětu díla, zejména v případě jeho užívání v rozporu s účelem, pro který byl vyprojektován, nebo v nedostatečné údržbě.

Článek VIII.

Závazky zhotovitele

- 8.1. Zhotovitel provede práce dle projektové dokumentace objednatele, dohodnutých změn a podmínek stavebního povolení.
- 8.2. Zhotovitel se zavazuje dodržet bezpečnostní, ekologické, protipožární a hygienické předpisy při provádění díla, vč. zajištění vlastního dozoru.
- 8.3. Zhotovitel po seznámení se s riziky na pracovišti objednatele proškolí a upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
- 8.4. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při provádění díla k ohrožení života a zdraví pracovníků nebo třetích osob nebo které by mohly vést k ohrožení provozu nebo zařízení stavby.
- 8.5. Odpovědnost za vady díla se řídí obsahem této smlouvy a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
- 8.6. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník v rozsahu podmínek § 53 vyhl. 378/92 Sb.
- 8.7. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni respektovat oprávněné požadavky ze strany objednatele.

Článek IX.

Závazky objednatele

- 9.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli nejpozději 7 dnů před zahájením prací veškerou potřebnou projektovou dokumentaci. Zajistí vytyčení všech podzemních vedení dotčených prováděním prací zhotovitele.

Článek X.

Odevzdání a převzetí díla

- 10.1. Zhotovitel písemně oznámí 2 dny předem objednateli datum dokončení díla a možnost jeho převzetí.
- 10.2. O předání a převzetí díla bude vypracován písemný předávací protokol, který vyhotoví zhotovitel a podepíší zástupci obou smluvních stran.
- 10.3. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla dle této smlouvy pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje. V případě výhrad k provedení díla se zhotovitel zavazuje odstranit vytknuté vady způsobem a v termínu uvedeném v předávacím protokolu.

Článek XI.

Porušení smluvních ujednání - sankce

- 11.1. V případě nedodržení dohodnutých termínů dokončení díla, se zhotovitel zavazuje ke smluvní pokutě ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
- 11.2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla v termínech a výši dle čl. IV. je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

- 12.1. Na právní vztahy touto smlouvou neřešené se vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.
- 12.2. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich práva a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 12.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky obdrží objednatel a dva výtisky obdrží zhotovitel

V Třemošné dne : 27.6.2018

V Plzni dne : 27.6.2018

Za objednatele:

p.Jaromír Zeithaml
starosta města



Za zhotovitele:

p.Dobroslav Bořík
jednatel

DYBS stavební firma s.r.o.
Prvomájová 36 322 00 PLZEŇ
IČO: 27962105
DIČ: CZ27962105

Přílohy : 1) Cenová nabídka

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: MÚ Třemošná

Objekt: RE Lidické ulice - Rekapitulace

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 13.6.2018

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
1	2	3	4	5	6	7

Rekapitulace stavby

1	SO 101 Komunikace - I.část	1 244 105,49
2	SO 101 Komunikace - II.část	2 994 799,26
	Celkem	4 238 904,75



YBS stavební firma s.r.o.
Přivomájova 39, 327 00 PLZEŇ
IČO: 236 718 5
DIČ: CZ27962105

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: MÚ Třemošná

Objekt: RE Lidické ulice - SO 101 Komunikace - I.část

JKSO:

Datum: 13.6.2018

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

93 503,00					
1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	170,000	82,00	13 940,00
2	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	51,000	21,00	1 071,00
3	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,000	410,00	11 480,00
4	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,500	28,00	266,00
5	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,000	530,00	2 650,00
6	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,000	23,00	46,00
7	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,000	110,00	1 650,00
8	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	203,000	220,00	44 660,00
9	Uložení sypaniny na skládky	m3	203,000	14,00	2 842,00
10	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	376,000	1,00	376,00
11	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	843,000	14,00	11 802,00
12	Výkop sond pro zjištění inž. sítí	ks	4,000	680,00	2 720,00

Úprava aktivního položí

41 362,00					
13	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	23,000	82,00	1 886,00
14	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	26,000	21,00	546,00
15	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	23,000	220,00	5 060,00
16	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,000	14,00	322,00
17	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	44,000	1,00	44,00
18	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	114,000	14,00	1 596,00
19	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	114,000	98,00	11 172,00
20	Podklad z KZC tl 100 mm	m2	114,000	168,00	19 152,00
21	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	44,000	36,00	1 584,00

Komunikace

380 746,00

22	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	365,000	148,00	54 020,00
23	Postřik živичný infiltrací s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	365,000	20,00	7 300,00
24	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	365,000	368,00	134 320,00
25	Postřik živичný infiltrací s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	365,000	20,00	7 300,00
26	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	365,000	260,00	94 900,00
27	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	99,000	240,00	23 760,00
28	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	104,000	130,00	13 520,00
29	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	39,000	190,00	7 410,00
30	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm přírodní	kus	41,000	110,00	4 510,00
31	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	165,000	90,00	14 850,00
32	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	17,000	190,00	3 230,00
33	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záličkou	m	8,500	68,00	578,00
34	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	418,000	36,00	15 048,00

Parkovací stání

83 983,86

35	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	79,250	142,00	11 253,50
36	Podklad z KZC tl 100 mm	m2	79,250	168,00	13 314,00
37	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	79,250	232,00	18 386,00
38	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná	m2	80,043	220,00	17 609,46
39	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	54,500	240,00	13 080,00
40	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	56,000	130,00	7 280,00
41	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	85,025	36,00	3 060,90

Křižovatková plocha

121 621,35

42	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	128,030	178,00	22 789,34
43	Podklad z KZC tl 100 mm	m2	128,030	168,00	21 509,04
44	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	128,030	232,00	29 702,96
45	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná	m2	129,310	190,00	24 568,90
46	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	19,200	240,00	4 608,00
47	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	20,000	190,00	3 800,00

48	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	190,00	4 180,00
49	<i>obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm přírodní</i>	<i>kus</i>	<i>45,000</i>	<i>110,00</i>	4 950,00
50	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	153,142	36,00	5 513,11

Nájezdové klíny

51	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	33,000	142,00	4 686,00
52	Podklad z KZC tl 100 mm	m2	33,000	168,00	5 544,00
53	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	33,000	232,00	7 656,00
54	<i>dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>33,330</i>	<i>220,00</i>	7 332,60
55	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	240,00	2 880,00
56	<i>obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>13,000</i>	<i>190,00</i>	2 470,00
57	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	40,090	36,00	1 443,24

Chodníky pojížděné

58	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	38,000	142,00	5 396,00
59	Podklad z KZC tl 100 mm	m2	38,000	168,00	6 384,00
60	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	36,000	232,00	8 352,00
61	<i>dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>33,000</i>	<i>240,00</i>	7 920,00
62	<i>dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>5,000</i>	<i>530,00</i>	2 650,00
63	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	190,00	2 470,00
64	<i>obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm přírodní</i>	<i>kus</i>	<i>15,000</i>	<i>110,00</i>	1 650,00
65	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	45,000	36,00	1 620,00

Chodníky pochozí

66	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	195,000	142,00	27 690,00
67	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	195,000	232,00	45 240,00
68	<i>dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>190,000</i>	<i>240,00</i>	45 600,00
69	<i>dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>10,000</i>	<i>530,00</i>	5 300,00
70	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	120,00	3 000,00
71	<i>obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm</i>	<i>kus</i>	<i>30,000</i>	<i>36,00</i>	1 080,00
72	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	109,000	36,00	3 924,00

Zeleně

73	Dodání a rozprostření omice doložovaného profilu	m2	141,000	240,00	33 840,00
----	--	----	---------	--------	-----------

Dopravní značení

74	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	9,000	362,00	25 906,00
75	patka hliníková HP 60	kus	9,000	480,00	3 258,00
76	víčko plastové na sloupek 60	kus	9,000	48,00	4 320,00
77	sloupek Zn 60 - 350	kus	9,000	610,00	432,00
78	značka svislá reflexní IP 12 + O1	kus	1,000	980,00	5 490,00
79	značka svislá reflexní P2	kus	4,000	980,00	980,00
80	značka dopravní svislá reflexní výstražná A7b	kus	3,000	980,00	3 920,00
81	značka dopravní svislá reflexní výstražná A7b+E1	kus	1,000	1 010,00	2 940,00
82	Vodorovné dopravní značení	m	22,000	160,00	1 010,00
83	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	1,000	36,00	3 520,00
					36,00

Odvodnění

84	Zřízení uliční vpusti z betonových dílců vč. dodání mříže a kalového koše - dokompletace	kus	3,000	7 860,00	34 638,40
85	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,324	2 100,00	23 580,00
86	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	7,000	530,00	680,40
87	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	18,000	286,00	3 710,00
88	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	kpl	1,000	800,00	5 148,00
89	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	8,000	90,00	800,00
					720,00

Ostatní kce a práce

90	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	830,00	93 007,90
91	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	910,00	2 490,00
92	Montáž sloupku v do 800 mm	kus	17,000	250,00	2 730,00
93	Ocelový sloupek s řetízem	ks	17,000	610,00	4 250,00
94	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,000	190,00	10 370,00
95	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm přírodní	kus	49,000	110,00	8 740,00
96	Cementování jednonásobné nátěrem mlékem z cementu šedého	m2	61,150	18,00	5 390,00
97	Vyspravení bet.základů	m2	61,150	280,00	1 100,70
98	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	70,560	15,00	17 122,00
99	folie profilovaná (napováv)	m2	84,672	150,00	1 058,40
100	Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	9 980,00	12 700,80
101	Geotechnické zkoušky	ks	1,000	4 500,00	9 980,00
102	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	12 000,00	4 500,00
					12 000,00

103	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	16,000	36,00	576,00
Chráničky					
104	Žlaby kabelové betonové do rýhy	m	8,850	480,00	4 272,84
105	Přesun hmot pro stavební práce při elektromontážích	t	0,690	36,00	24,84
Bourání konstrukcí					
106	Řezání stávajícího živého kytu hl do 100 mm	m	78,100	137,00	10 699,70
107	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	49,000	48,00	2 352,00
108	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	530,000	46,00	24 380,00
109	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	9,200	198,00	1 821,60
110	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	530,000	38,00	20 140,00
111	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	52,00	156,00
112	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	36,000	48,00	1 728,00
113	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	170,000	61,00	10 370,00
114	Vytrhání obrub záhonových	m	18,000	43,00	774,00
115	Vytrhání obrub z dlažebních kostek-přídlažba	m	185,000	37,00	6 845,00
116	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	420,000	44,00	18 480,00
117	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	420,000	18,00	7 560,00
118	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	90,500	280,00	25 340,00
119	Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné)	t	290,000	1,00	290,00

Celkem

1 244 105,49

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: MÚ Třemošná

Objekt: RE Lidické ulice - SO 101 Komunikace - II.část

JKSO:

Datum: 13.6.2018

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

202 974,83

1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	380,000	82,00	31 160,00
2	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	114,000	21,00	2 394,00
3	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	40,800	480,00	19 584,00
4	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	13,533	23,00	311,26
5	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,290	520,00	8 470,80
6	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	5,430	23,00	124,89
7	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,890	160,00	4 622,40
8	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	437,090	218,00	95 285,62
9	Uložení sypaniny na skládky	m3	437,090	14,00	6 119,26
10	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	786,000	1,00	786,00
11	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 076,900	14,00	29 076,60
12	Výkop sond pro zjištění inž.síti	ks	9,000	560,00	5 040,00

Úprava aktivního položí

96 020,00

13	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	61,000	82,00	5 002,00
14	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	30,000	21,00	630,00
15	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	61,000	118,00	7 198,00
16	Uložení sypaniny na skládky	m3	61,000	14,00	854,00
17	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	120,000	1,00	120,00
18	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	280,000	14,00	3 920,00
19	Podklad ze šterkoditě ŠD tl 100 mm	m2	280,000	98,00	27 440,00
20	Podklad z KZC tl 100 mm	m2	280,000	168,00	47 040,00
21	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	106,000	36,00	3 816,00

Komunikace

1 046 693,62

22	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	1 044,360	148,00	154 565,28
23	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 044,360	20,00	20 887,20
24	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 044,360	368,00	384 324,48
25	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 044,360	20,00	20 887,20
26	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 044,360	260,00	271 533,60
27	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	226,700	220,00	49 874,00
28	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	229,000	130,00	29 770,00
29	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	138,900	190,00	26 391,00
30	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm přírodní	kus	145,000	110,00	15 950,00
31	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	321,600	90,00	28 944,00
32	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	32,490	220,00	7 147,80
33	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	24,600	68,00	1 672,80
34	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	965,174	36,00	34 746,26

Parkovací stání

162 847,65

35	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	156,250	142,00	22 187,50
36	Podklad z KZC tl 100 mm	m2	156,250	168,00	26 250,00
37	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	156,250	220,00	34 375,00
38	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná	m2	157,813	230,00	36 296,99
39	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	107,000	220,00	23 540,00
40	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	109,000	130,00	14 170,00
41	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	167,449	36,00	6 028,16

Křížovatková plocha

238 007,50

42	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	247,230	178,00	44 006,94
43	Podklad z KZC tl 100 mm	m2	247,230	168,00	41 534,64
44	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	247,230	232,00	57 357,36
45	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná	m2	249,702	220,00	54 934,44
46	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	44,700	220,00	9 834,00
47	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	46,000	130,00	5 980,00

48	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	190,00	8 360,00
49	<i>obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm přírodní</i>	<i>kus</i>	<i>48,000</i>	<i>110,00</i>	<i>5 280,00</i>
50	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	297,781	36,00	10 720,12

Nájezdové klíny **65 133,33**

51	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	66,000	178,00	11 748,00
52	Podklad z KZC tl 100 mm	m2	66,000	168,00	11 088,00
53	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	66,000	232,00	15 312,00
54	<i>dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>66,660</i>	<i>230,00</i>	<i>15 331,80</i>
55	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	230,00	5 520,00
56	<i>obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>25,000</i>	<i>130,00</i>	<i>3 250,00</i>
57	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	80,098	36,00	2 883,53

Chodníky pojízené **102 745,20**

58	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	114,020	142,00	16 190,84
59	Podklad z KZC tl 100 mm	m2	114,020	168,00	19 155,36
60	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	114,020	232,00	26 452,64
61	<i>dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>97,060</i>	<i>210,00</i>	<i>20 382,60</i>
62	<i>dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>18,281</i>	<i>530,00</i>	<i>9 688,93</i>
63	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	190,00	4 560,00
64	<i>obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm přírodní</i>	<i>kus</i>	<i>27,000</i>	<i>90,00</i>	<i>2 430,00</i>
65	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	107,912	36,00	3 884,83

Chodníky pochozí **287 651,76**

66	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	440,790	142,00	62 592,18
67	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	440,790	232,00	102 263,28
68	<i>dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>435,906</i>	<i>240,00</i>	<i>104 617,44</i>
69	<i>dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>9,292</i>	<i>530,00</i>	<i>4 924,76</i>
70	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,600	120,00	3 072,00
71	<i>obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm</i>	<i>kus</i>	<i>52,000</i>	<i>36,00</i>	<i>1 872,00</i>
72	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	230,836	36,00	8 310,10

Zelení **75 112,50**

73	Dodání a rozproštění ornice doložovaného profilu	m2	300,450	250,00	75 112,50
----	--	----	---------	--------	-----------

Dopravní značení

34 172,74

74	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	12,000	362,00	4 344,00
75	patka hliníková HP 60	kus	12,000	480,00	5 760,00
76	víčko plastové na sloupek 60	kus	12,000	48,00	576,00
77	sloupek Zn 60 - 350	kus	12,000	680,00	8 160,00
78	značka dopravní svislá reflexní výstražná A7b	kus	4,000	980,00	3 920,00
79	značka dopravní svislá reflexní výstražná A7b+E1	kus	1,000	980,00	980,00
80	značka svislá reflexní IP 12	kus	7,000	980,00	6 860,00
81	Vodorovné dopravní značení	m2	22,000	160,00	3 520,00
82	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	1,465	36,00	52,74

Odvodnění

135 744,32

83	Zřízení uliční vpusti z betonových dílců vč. dodání mříže a kalového koše - dokompletace	kus	9,000	7 860,00	70 740,00
84	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,324	2 100,00	680,40
85	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	15,616	530,00	8 276,48
86	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	48,800	286,00	13 956,80
87	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	48,800	800,00	39 040,00
88	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	33,896	90,00	3 050,64

Ostatní kce a práce

176 807,73

89	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10,000	810,00	8 100,00
90	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	930,00	4 650,00
91	Montáž sloupku v do 800 mm	kus	29,000	250,00	7 250,00
92	Ocelový sloupek s řetízem	ks	29,000	680,00	19 720,00
93	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,450	190,00	8 635,50
94	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm přírodní	kus	92,000	110,00	10 120,00
95	Cementování jednonásobné nátěrem mlékem z cementu šedého	m2	79,180	32,00	2 533,76
96	Vyspravení bet.základů	m2	79,180	380,00	30 088,40
97	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé A1P nebo tkaninou	m2	91,340	15,00	1 370,10
98	folie profilovaná (nopová)	m2	109,608	150,00	16 441,20
99	Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	33 100,00	33 100,00
100	Geotechnické zkoušky	ks	2,000	4 500,00	9 000,00
101	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
102	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	22,188	36,00	798,77

Chráničky

103	Žlaby kabelové betonové do rýhy	m	50,950	580,00	34 646,00
104	Přesun hmot pro stavební práce při elektromontážích	t	3,974	110,00	437,14
					35 083,14

Bourání konstrukcí

105	Řezání stávajícího živého korytlu hl do 100 mm	m	42,600	137,00	5 836,20
106	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	35,770	26,00	930,02
107	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	15,200	48,00	729,60
108	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	1 365,840	44,00	60 096,96
109	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	1 365,840	57,00	77 852,88
110	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	85,970	48,00	4 126,56
111	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	415,000	60,00	24 900,00
112	Vytrhání obrub z dlažebních kostek-přídlažba	m	415,000	43,00	17 845,00
113	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	180,00	180,00
114	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	7,000	150,00	1 050,00
115	Bourání vpustí z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	1,125	1 300,00	1 462,50
116	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	1 012,054	55,00	55 662,97
117	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	1 012,054	14,00	14 168,76
118	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	250,722	280,00	70 202,16
119	Poplatek za uložení sutí na skládce (skládkovné)	t	761,332	1,00	761,33
					335 804,94

Celkem

2 994 799,26

DYBS stavební firma s.r.o.
Přemyslova 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 27931105
DIČ: CZ27962105